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__________________________________________________________________________


ПРИЈАВА ПО ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СТИПЕНДИИ ЗА УПИС НА СТУДЕНТИ НА ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНАЏМЕНТ – СКОПЈЕ

1. Лични податоци за кандидатот:

- Име __________________________________

- Презиме ________________________________________ 

- Контакт телефон ________________________________________

- Електронска адреса _________________________________________
 2. Податоци за исполнување на условите:

 - Степен на образование ___________________________________________
 - Назив на средно училиште _______________________________________________
 - Насока ________________________________________________________
- Датум и број на диплома __________________________________________ 
- Просек од сите четири години______________________________________
3. Аплицирам за: (да се заокружи пред факултетот)
А) Економски факултет;
Б) Факултет за туризам;

В) Факултет за меѓународен маркетинг менаџмент;

Г) Факултет за менаџмент за човечки ресурси;

Д) Факултет за информатика.

* Изјавувам дека сум согласен да доставам фотокопија од горенаведената документација и податоците од истите можат да се обработуваат од страна на Општина Аеродром, за намената за која се бараат согласно Законот за заштита на личните податоци.
Напомена: Крајниот рок за поднесување на барањето е 23.09.2022 година.

Доставено на ден:                                                      
                                   


_________________                                 

Подносител на пријавата (име и презиме) и потпис _______________________
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